МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории)^, утвержденный постановлением
Мэрии г. Грозного от 25 декабря 2015 года № 163

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
М.' 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг,
утвсрждс1П1ым постановлснисм Мэрии города Грозного от 30 июля
2012 года № 38, Мэрия города Грозного

ПОСГАПОВЛЯЕТ;

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане территории», утвержде!Н1ый постановлением
Мэрии г. Грозного от 25 декабря 2015 года № 163, изменение, изложив
пункт 4 раздела II в следующей редакции:

«Максимальный срок предоставления муниципальной
услуги - 18 календарных дней со дня регистрации заявления
о предоставлении муниципальной услуги, за исключением срока
приостановления исполнения муниципальной услуги».

2. Контро.'п, за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра г. Грозного А.С. Мациева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официшн,ному опубликованию в газете «Столица плюс»
и размещстнно на о ф и ц щ ш щ ) м сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Гроз11&з/ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА\̂л-о"а М.М. Хуциев
^ ^ 1 ^ 2 1 КАНЦЁЛЯРИН ' ~ ' ^ « •'

йб,о\Г1УЛЛАКХИЙН0ТД